HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre - 14048-900 -    Ribeirão Preto - SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 53/2020

MÉDICO I – ÁREA DE ONCOLOGIA CLÍNICA

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão Preto,

torna público a RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS, do Edital citado acima:

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CPF PONTUAÇÃO
DIFERENCIADA

1 ANELISE DE ALMEIDA SEDASSARI MG 14533326 01599762609 NÃO

4 BRUNO ANDRAUS FILARDI 264560085 22050429800 NÃO

5 CAMILA REIS TEIXEIRA AVELAR MG12400658 09636968667 NÃO

3 FABIOLA AMBROSIO SILVEIRA LIMA 44620417-1 35172015884 NÃO

6 GERMANO AGUIAR FERREIRA 5424545PE 03790289485 NÃO

7 GUILHERME AVANCO 449905767 37033682840 NÃO

2 MATHEUS DE AQUINO MOREIRA
GUIMARAES

4733467 03592029185 NÃO

INSCRITOS: 7